baptis tas et beati Donati episcopi et marty ris patronorumnos trorummeritis et auctori

tate nobis a nostro tradita salvatore enmibus vere poenitent ibus pure cenfessis et

contritis
, qui ad monas terium sanct i Victori s in G ratin dei M agdeburgens is dioces is

in inveut ione sanctae crucis et in vigilia as censionis domini ac in omnibus sellempni
tatibus beatae et gloriosae v irginis M ariae

,
et praecipue in die patroni eiusdem

monasterii et in anniversarie dedicationis ac per octavas eorumdem
,
necnen in feste

adventus reliquiarum devote accesserint vel manum porrexerint adiutricem
,
quadra

ginta dies et karrenam diocesani episcopi domini nostri M agdeburgens is accedente
licentia ct consensu de iniuncta sibi poenitent ia misericorditer relaxamus . Datum in

praefatomonasterio et cedem in G ratin dei anne domini M °
. CC°. L X X X X ". XV°

. Ka

lendas Augusti pentiiicatus vere nostri X X II II °.

Nach dem O rig. im Prev.
- Archiv zu M agdeburg mit dem wohlerhaltenen S iegel an F äden von re ther

und gelber S eide.

No. 295. 1290. 28. Juli.

M arkgraf Fr iedrich von L andsberg eignet der D omkirche ein T alent jährl. Zinsen von

einemKeller in M eissen.

In nomine domini amen. F ridericus dei gratia M isnens is
,
O rientalis et de

L andesberch marchioonmibns in perpetuum. Cum tempora praetereunt more fl 11entis
aquae , ne igitur ea , quae tiunt in tempore

,
cumspatio labantur temporis , necesse est

,

ut eademlitterarumtes t imonie hominummemerns perhennentur . Hinc est
,
quod tam

praesent is quamfuturi aevi hominibus volumus esse notum
,
quod talentumdenariorum

Vribergens ium annui census
,
s itum sive situatum in civitate nostra M isne sub demo

Velfekini aurifabri quedamin cellario
,
quod quidemdeveta matrona domina Ky rstina

dicta de S hremsenicz a nobis tenet in feodo v itae suae temporibus
,
ad instantiam

Heinrici dc Zw eme Ny sicensis archidiaceni nostri prothonotaru nobis dilecti M isnens i
eccles iae , quam speciali amore ex debite presequimur , postquammatrona dicta de

S hremsniz viamuniversae carnis ingressa fuerit , proprietatis titulo dedimus sive dena
vimus pessidendum perpet uis temponibus et tenendum. Ne igitur super huiuscemedi
apprepriatione sen proprietat is donatione cuiquam in pesterumulla valeat ambiguitas
suboriri

, praesentes nostras litteras desuper cenfectas praedictae M isnensi eccles iae

dari iussimus sigilli nostri munimine cemmunitas . Huins rei tes tes sunt nobilis vir

A lbero burcgravius de L y snik ,
T himoKnuth